
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ Stránka | 1 

                                    

                                       

                                       

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU 

SEDUO.CZ uzavřená podle ustanovení § 1746 (2), zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami 

t a k t o: 

Číslo smlouvy dodavatele: 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20232276 

I. Smluvní strany 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena:  
IČ: 61974757 
DIČ: CZ61974757, plátce DPH 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú. 2105677586/2700 
kontaktní osoba:  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, sp. zn. B 1104. 
(dále jen objednatel) 

a 

LMC s.r.o. 

sídlem: Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupena: Ing. Milan Jasný, jednatel společnosti 
IČ: 26441381 
DIČ: CZ 26441381 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 9 Č. ú.: 
170158265/0300 
kontaktní osoba:  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Spisová značka: C 82484 
(dále jen „dodavatel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel na základě této smlouvy uděluje Objednateli oprávnění k přístupu 

ke všem online kurzům dostupným ve webové aplikaci Seduo.cz; toto 

oprávnění bude realizováno prostřednictvím Uživatelských účtů 

zaměstnanců Objednatele (dále jen „Uživatelská licence“); Sjednaný počet 

Uživatelských licencí, tj. zaměstnanců, kterým bude takový přístup umožněn, 

je 14. Uživatelské licence jsou poskytovány na dobu trvání této smlouvy. 



                                          

                                      

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ Stránka | 2 

                     

                   

                             

2. Objednatel se zavazuje za Uživatelské licence uhradit Dodavateli cenu dle 

čl. III. této smlouvy. 

III. CENA 

1. Cena poskytovaných služeb je stanovena takto: 

Cena za 1 Uživatelskou roční licenci na dobu trvání této smlouvy činí 3 987,- 

bez DPH. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A OBJEDNÁVKY 

1. Dodavatel se zavazuje zaslat fakturu na níže uvedenou e-mailovou adresu 

Objednatele . 

2. Faktura – daňový doklad bude vystavena a doručena Objednateli do 15 dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění je den aktivace Uživatelských licencí. 

3. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení. Za 

den úhrady faktury se považuje den odeslání příslušné částky z účtu 

Objednatele. Úplata bude provedena na bankovní účet Dodavatele, uvedený 

na faktuře. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá Dodavatel. Bankovní 

účet, na který bude Objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem 

Dodavatele. 

4. Pokud Objednatel nezaplatí řádně, včas a v plné výši platbu na účet 

Dodavatele, je Dodavatel oprávněn poskytování služeb zastavit nebo 

přerušit. 

5. Kontaktními osobami smluvních stran jsou: 

• Za Dodavatele: cenová a smluvní jednání – 

• Za Objednatele: cenová a smluvní jednání – , 

. 

6. Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat prostřednictvím ve 

smlouvě uvedených kontaktních osob. V případě změny kontaktních údajů 

uvedených výše, je smluvní strana povinna takovou změnu oznámit druhé 

smluvní  straně  písemně.  Příjemce  oznámení  potvrdí  jeho  přijetí 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ Stránka | 3 

                         

oznamovateli do 5 pracovních dnů. Změna adresy je účinná 15 pracovních 

dní po jejím potvrzení nebo k termínu, který si smluvní strany dohodly. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 5.11.2024. Spolu s ukončením 

této smlouvy zanikají všechny Uživatelské licence. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti 6.11.2023, nebo dnem jejího zveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 

podle toho, která skutečnost nastane později. Smluvní strany se dohodly, že 

toto zveřejnění zajistí objednatel, přičemž se zavazuje o tom bez zbytečného 

prodlení informovat dodavatele na e-mail nebo 

do jeho datové schránky. Plnění předmětu smlouvy před účinností této 

smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj 

vzniklé se řídí touto smlouvou. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto 

smlouvou, se řídí (i) všeobecnými obchodními podmínkami LMC pro 

podnikatele, které jsou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 („VOP“); (ii) 

produktovými podmínkami SEDUO, které jsou součástí této smlouvy jako její 

příloha č. 3 a (iii) ustanoveními příslušných právních předpisů. V případě 

rozdílné úpravy stanovené těmito dokumenty, mají tyto dokumenty před sebou 

přednost v tomto pořadí: (i) tato smlouva; (ii) produktové podmínky SEDUO; 

(iii) VOP. Jakékoli změny příloh č. 1 a 2 této smlouvy mohou být provedeny 

pouze na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě ve smyslu odst. V. 7 

této smlouvy. 

4. Tato smlouva se řídí českým právem. Otázky, které nejsou upraveny touto 

smlouvou nebo jejími přílohami, se řídí občanským zákoníkem v platném a 

úplném znění. Ustanovení §§ 1764 -1766, § 2591, § 2612 a § 2633 

občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou nepoužijí. 

Dojde-li mezi smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, 

pak místně příslušným soudem bude soud objednatele a rozhodným právem 

české právo. 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ Stránka | 4  

5. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i 

dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá dosavadní 

ujednání obou smluvních stran, ať již v písemné či ústní formě, týkající se 

předmětu této smlouvy. Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy 

dohodnutý mezi oběma stranami a neexistují žádná ústní či písemná tvrzení, 

ujednání či dohody mezi oběma stranami týkající se předmětu této smlouvy, 

která by v ní nebyla plně vyjádřena. 

7. Není-li níže stanoveno jinak, jednotlivá ujednání této smlouvy lze měnit toliko 

dodatky k této smlouvě. Dodatek musí být uzavřen písemně a musí být 

podepsán oběma smluvními stranami, jinak je neplatný. Platně uzavřený 

dodatek se stává nedílnou součástí této smlouvy. 

8. Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Dopravní podnik 

Ostrava a.s. je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a v souladu a za podmínek 

stanovených v tomto zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní 

obsažené nebo z ní vyplývající, zveřejnit. Podpisem této smlouvy dále bere 

dodavatel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za 

podmínek    stanovených    v zákoně    č.    340/2015    Sb., 

o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na portálu veřejné správy v Registru 

smluv. 

9. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely 

dobrovolně, svobodně a vážně, podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v 

tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - všeobecné obchodní podmínky LMC pro podnikatele 

Příloha č. 2 - produktové podmínky SEDUO 



                             

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU DO ON-LINE VZDĚLÁVACÍHO PORTÁLU SEDUO.CZ Stránka | 5 

                    
              

V Praze dne: V Ostravě dne: 

Za dodavatele: Za objednatele: 

Ing. Milan Jasný 
Jednatel, LMC s.r.o. 


		help@signi.com
	2023-11-02T15:32:02+0100
	signi.com
	Signi


		2023-11-06T07:48:12+0100
	Ing. Jan Bílý


		help@signi.com
	2023-11-06T10:44:41+0100
	signi.com
	Signi


		2023-11-06T13:05:38+0100


		help@signi.com
	2023-11-06T13:05:38+0100
	signi.com
	Signi




